
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 липня 2024 року № 17298

Київ

Деякі питання укладання контракту                   
з головою правління акціонерного товариства 
“Агентство індустріального розвитку 
“Зроблено в Україні”

Відповідно до Законів України “Про акціонерні товариства”, “Про управління 
об’єктами державної власності”, пункту 6 розділу II “Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України від 22.02.2024 № 3587-IX “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення корпоративного управління”, 
пункту 11.1 розділу 11, підпунктів 9 та 36 пункту 12.13 розділу 12 Статуту 
акціонерного товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено                     
в Україні”, затвердженого наказом Міністерства економіки України від 20.06.2024     
№ 15156,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
Умови контракту, що укладатиметься з головою правління акціонерного 

товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні”;
Ключові показники ефективності роботи голови правління акціонерного 

товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні” на 2024-2026 
роки.

2. Уповноважити державного секретаря Міністерства економіки України 
Петрука Віталія Вікторовича на підписання з головою правління акціонерного 
товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні” контракту, 
Умови якого затверджені відповідно до пункту 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – Міністр                            Юлія СВИРИДЕНКО

2202


